Ročište za prodaju nepokretnosti održat će se u zgradi Općinskog 
suda u Sarajevu, soba br. 443/IV, Izvršno odjeljenje suda na koje se 

pozivaju tražilac izvršenja, izvršenik i zainteresirana lica kao kupci. 

3. Vrijednost cjelokupne nepokretnosti opisane u tački 1. ovog 
zaključka utvrđena je u iznosu od 79.300,00 KM, 

(sedamdesetdevethiljadaitristoKM) i to: 

- garažno mjesto 10 zk.ul.br. 6739 KO SP_Vogošća procijenjene vrijednosti 
20.300,00 KM, 
- garažno mjesto 11 zk.ul.br. 6740 KO SP_Vogošća procijenjene vrijednosti 

20.300,00 KM,  
- garažno mjesto 12 zk.ul.br. 6741 KO SP_Vogošća procijenjene vrijednosti